consecuencia de la exclusividad y especificidad del objeto del contrato, que no es 

susceptible de ser dividido en lotes al tratarse de una actuación concreta que sólo puede 

ser prestado por la mercantil a contratar. 

6. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN DEL CONTRATO. 

La citada actuación supone un coste en concepto de caché de veintisiete mil 

ochocientos treinta euros (27.830,00 €), exento de IVA, ascendiendo a un presupuesto 

base de licitación total de veintisiete mil ochocientos treinta euros (27.830,00 €). 

El licitador será responsable de las formalidades y liquidaciones de sus cargos 

sociales y fiscales y de asegurar a su personal con una entidad de accidentes laborales. 

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo y deberá

[...]

espectáculo realizado por la COMPAÑÍA CARMEN & MATILDE RUBIO, se 

compromete a la realización del mismo, con estricta sujeción a los expresados 

requisitos, condiciones y obligaciones contenidos en el presente pliego de cláusulas 

particulares, por el importe máximo de veintisiete mil ochocientos treinta euros 

(27.830,00 €), exento de IVA. 

En Murcia, a ….… de………….. de 2025. 

Firma electrónica 

ANEXO II (fichero 1) 

DECLARACIÓN SOBRE LA NO CONCURRENCIA DE PROHIBICIONES PARA 

CONTRATAR CON EL SECTOR PÚBLICO, DE ESTAR AL CORRIENTE EN EL 

CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA SEGURIDAD